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Назив на закон: Законот за заштита на животна средина (Сл.Весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18,89/22 и 171/22)				
Субјекти на надзор:Правни субјекти кои подлежат на Елаборат за заштита на животната средина			
Надлежна инспекциска служба:Општина Богданци –Одделение за инспекциски надзор-Инспекторат Овластен инспектор за животна средина 
Податоци за субјектот на надзор	
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	Поседување на Елаборат за заштита на животната средина и увид во исполнување на мерките пропишани во елаборатот за заштита на животната средина член 24 и член 201 став 1 точка 1 од Законот за животна средина

	Име/презиме на инспекторот
	




	
Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност
	Број на член
	Прекршоци и мерки
	Забелешка

	Назив на глава / оддел од прописот:ЗЖС

	Член  24
	Дали правниот субјект поседува изработен елаборат за заштита на животната средина?
	Да ☐  Не ☐

	Член 201
Став (1)

	-Глоба во износ од 9.000 до 10.000 евра во денарска противвредност за микро трговци, од 18.000 до 20.000 евра во денарска противвреднсот за мали трговци, од 53.000 до 59.000 евра во денарска противвредност за средни трговци и од 88.000 до 98.000 евра во денарска противвредност за големи трговци.
-На одговорното лице,во правното лице за дејствијата од ставот (1) на овој член ќе му се изрече глоба во износ од 500 евра во денарска противвредност за микро трговец, 1.000 евра во денарска противвреднсот за мал трговец, 3.000 евра во денарска противвреднсот за среден трговец, 5.000 евра во денарска противвреднсот за голем трговец.
На сторителот на прекршокот од ставот (1) на овој член, надлежен прекршочен орган може да му изрече прекршочна санкција забрана за вршење на должноста.
	

	Член 24
	Дали правниот субјект поседува одобрен Елаборат за заштита на животната средина?
	Да ☐  Не ☐

	Член 201

	-Глоба во износ од 9.000 до 10.000 евра во денарска противвредност за микро трговци, од 18.000 до 20.000 евра во денарска противвреднсот за мали трговци, од 53.000 до 59.000 евра во денарска противвредност за средни трговци и од 88.000 до 98.000 евра во денарска противвредност за големи трговци.
-На одговорното лице,во правното лице за дејствијата од ставот (1) на овој член ќе му се изрече глоба во износ од 500 евра во денарска противвредност за микро трговец, 1.000 евра во денарска противвреднсот за мал трговец, 3.000 евра во денарска противвреднсот за среден трговец, 5.000 евра во денарска противвреднсот за голем трговец.
На сторителот на прекршокот од ставот (1) на овој член, надлежен прекршочен орган може да му изрече прекршочна санкција забрана за вршење на должноста.
  
	

	Член 24
	Дали правниот субјект ги  исполнува мерките пропишани  во Елаборатот за заштита на животна средина?
	Да ☐  Не ☐

	Член 201

	-Глоба во износ од 9.000 до 10.000 евра во денарска противвредност за микро трговци, од 18.000 до 20.000 евра во денарска противвреднсот за мали трговци, од 53.000 до 59.000 евра во денарска противвредност за средни трговци и од 88.000 до 98.000 евра во денарска противвредност за големи трговци.
-На одговорното лице,во правното лице за дејствијата од ставот (1) на овој член ќе му се изрече глоба во износ од 500 евра во денарска противвредност за микро трговец, 1.000 евра во денарска противвреднсот за мал трговец, 3.000 евра во денарска противвреднсот за среден трговец, 5.000 евра во денарска противвреднсот за голем трговец.
На сторителот на прекршокот од ставот (1) на овој член, надлежен прекршочен орган може да му изрече прекршочна санкција забрана за вршење на должноста.
  
	





